
Uděl šumařů

Záviš

Až to tu skončí, hezky se protáhnem, 
studeným pivem zmírníme třes. 
Na zvadlý těla svršky si natáhnem. 
Už není včera, nyní je dnes. 

Až to tu skončí, bude se uklízet, 
ale už bez nás zaplaťpámbu. 
My budem jinde umění nabízet 
kultuře celé dělat hanbu. 

Potáhneme zas vo dům dál 
rychle fidlátka, rychle si sbal. 
Rozloučíme se s partají, 
na druhým konci nás čekají. 

Až to tu skončí, všichni jak doufáme, 
že zůstaneme zde na živu 
votřepeme se a rychle padáme, 
abychom měli na obživu. 

Až to tu skončí, jinde to vypukne. 
Na všechno čím dál kratší je čas. 
Zpěv vochraptělej na dlouho nezmlkne 
- to už je úděl šumařů nás. 

Potáhneme zas vo dům dál 
rychle fidlátka, rychle si sbal. 
Rozloučíme se s partají, 
na druhým konci nás čekají. 

Až to tu skončí.. 
Až to tu skončí.. 
Až to tu skončí..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

